                                 Протокол  №  24  Правления  Ассоциации Саморегулируемой организации 

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» 
г. Уфа                                                                                                    9 ноября  2018г.        
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А. 

1. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП» организаций за невыполнение стандартов и внутренних документов АСРО  «БОАП»  

2. Об участии АСРО  «БОАП»  в VI   Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на  членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября  2018 г. по адресу; г. Москва, Триумфальная площадь,1, здание Москомархитектуры
1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о рекомендации  дисциплинарного комитета АСРО  «БОАП»  об исключении из состава членов  АСРО  «БОАП»  за невыполнение стандартов и внутренних документов АСРО  «БОАП»  организаций

          - Общество с ограниченной ответственностью «Ишимбайская проектная мастерская»;

-Муниципальное унитарное предприятие «Проектировщик» муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строительный трест «Метако»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурная творческая мастерская ПРОЕКТ-ГРУПП;

- Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча»;

-Общество с ограниченной ответственностью «ГеоСтройПроект»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Астра»

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора   АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об участии в VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября  2018 г. по адресу; г. Москва, Триумфальная площадь,1, здание Москомархитектуры

Решили: принять участие в V  Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября 2018 г. по адресу; г. Москва, Триумфальная площадь,1, здание Москомархитектуры

Избрать делегатом от АСРО  «БОАП» на участие  в V Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 21-22 ноября 2018 г. по адресу; г. Москва, Триумфальная площадь,1, здание Москомархитектуры

  - председателя дисциплинарного комитета  АСРО  «БОАП»  Юсупову Резиду Альфировну  с правом решающего голоса по всем вопросам  повестки дня.
             Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.
